



JT2 INFOBREV nr 4, februari 2013

Eftersom livet inte alltid går på räls så hoppas vi på överseende med att informationsbrevet för december är försenat. Bättre sent än aldrig...



Det har fallit mycket snö sedan det blev vitt första gången för vintersäsongen. Snöröjningen har fungerat skapligt hittills i år. Vi har fått in några synpunkter på alltför hög hastighet i gränderna och bristfällig plogning utav parkeringsplatserna på Sleipnervägen. En skada i form av en sönderkörd trapp på Anevägen har också påtalats.

Vi har varit i kontakt med entreprenören som lovat att sänka hastigheten i gränderna. Den sönderkörda trappen står de för att åtgärda såfort vädret tillåter. Vad gäller plogning av parkeringsplatserna så görs det i mån av plats. Det krävs minst två lediga platser i bredd för att minska risken för körskador.

Vi går äntligen mot ljusare tider, men än så länge är det många luftvärmepumpar som går för fullt. Försök, i den mån det går, att leda bort vattnet, alternativt samla upp det i kärl/sanda gångvägen ordentligt för att minimera risken för halkskador.

Förrådslåset har varit trasigt, det är numera utbytt och fungerar med de befintliga nycklarna.

Besiktningen av garagen genomfördes i höstas och de är i bättre skick än förväntat. Överlag behöver de smörjas (olja finns i samfällighetens förråd) och för att det ska gå smidigare att öppna/stänga så är rådet att sopa rent kring asfalten där porten "går ned". I samband med vårstädningen så kommer somliga "gummistoppar" att bytas ut för att främja mjukare stängning.

En påminnelse om elen i garagen. Max tre timmar per dygn är det som gäller. Det är fullt förståeligt att många vill ha motor- och kupévärmes igång, men använd en timer. Tänk på miljön (samt samfällighetens elkostnader).

Det har varit problem med stopp i avlopp. Fastigheter på både Ane- och Ägärvägen är berörda. Rören är i dåligt skick och inom en, inte alltför avlägsen framtid, kommer de att behöva åtgärdas ordentligt.

För övrigt jobbar vi i styrelsen med att omförhandla avtal gällande gräsklippning och snöröjning i syfte att få ned våra kostnader.

Nya grannar!

Anevägen 13, Pernilla Gabrielsson & Jocke Kamerer

Anevägen 16, Rikard Nygren & Jenny Smeds

Välkomna!

Om du är nyinflyttad i området och vi i styrelsen missat er, vänligen maila oss på styrelsen@jt2.se så vi kan uppdatera vår maillista och hälsa er välkomna till området!

Årsmötet är satt till tisdagen den **19 mars klockan 19:00** i **Breddenskolans matsal**. Vi bjuder på kaffe och fikabröd. Motioner skall vara inlämnade senast 25 februari, antingen via mail till styrelsen@jt2.se eller skriftligen till:
Tove Fagerlund, Anevägen 15
Stefan Carlsson, Ägärvägen 16
Tomas Bergvall, Sleipnervägen 20

Väl mött och ett försenat God Fortsättning!
Styrelsen

